Portaria nº 0102, de 10 de Agosto de 2017

O PRÓ-REITOR DE  GRADUAÇÃO  DA  UNIVERSIDADE FEDERAL RURAL DO RIO DE
JANEIRO, no uso das atribuições que lhe conferem o inciso IV do Art.13, do
Regimento Geral desta Universidade,

RESOLVE
designar os docentes Maristela da Silva Pinto, matrícula
1489130; Fernanda Felisberto da Silva, matrícula 1001447; Sara
de Araujo Brito Fazollo, matrícula 1243673; Roberto Botelho
Rondinini, matrícula 1333234; Carmen Pimentel, matrícula
1926187; Katia Emmerick Andrade, matrícula 2126772; Ximena
Antonia Díaz Merino, matrícula 1517201 e Lucia Helena Lopes de
Matos, matrícula 1722738 para sob a presidência do primeiro(a),
constituírem a Comissão de Estágio Supervisionado Obrigatório
dos cursos de Licenciatura em Letras Português/ Literaturas e
Português/Espanhol/ Literaturas da UFRRJ, Campus Nova Iguaçu -
IM, com vigência de 2(dois) anos, a partir de 19 de setembro de
2016.

Prof. Joecildo Francisco Rocha
PRÓ-REITOR DE GRADUAÇÃO